Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

LEGISLATIVO

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 102 :: SEXTA, 12 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

           SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 1205.001/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Centro Novo do

Maranhão/MA. CONTRATADA: ELAINE TEIXEIRA DA SILVA

E SILVA 02549804309, CNPJ: 45.994.085/0001-09. VALOR: R$

37.961,50 (trinta e sete mil, novecentos e sessenta e um reais e

cinquenta centavos). ORIGEM: Dispensa de Licitação n° 007/2023.

OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente, Limpeza e

Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Centro Novo do Maranhão – MA. VIGÊNCIA:

12/05/2023 a 31/12/2023. FONTE DE RECURSO: Órgão: 01 –

Poder Legislativo, UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01.01 Câmara

Municipal, PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2.002.0000

Manutenção e funcionamento dos serviços Administrativos,

CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo. Centro Novo do Maranhão- MA, 12 de maio de 2023.

LAUDIRENE RODRIGUES - Presidente da Câmara Municipal de

Centro Novo do Maranhão– MA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1530418b9727b55d64332580513349fde11ac2f9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org